

P 2	LAINA MOUTON	Laine thermoliée Naturlaine		Kit isolation fenêtre		Ouate de laine	
P 2	CHANVRE	Biofib chanvre	Chanvre en vrac JETFIB Natur				
P 3	CHANVRE/DUO	Biofib Duo - chanvre/lin		Scie Biofib + aiguseur			
P 3	CHANVRE/TRIO	Biofib Trio - chanvre/coton/lin					
P 4	LIEGE	Biofib ouate	Liège standard panneau		Liège Vrac		Liège standard rainuré panneau
P 5	STEICO	Intégral		Spécial DRY	Therm		
P 6	STEICO	Flex		Protect	Protect DRY		
P 7	STEICO	Zell - fibre vrac		Underfloor	Floor	STEICO Therm	STEICO Therm dry
P 8	STEICO	Isorel	phaltex	Underfloor	Floor	SOPREMA / Univercell	
P 8	DIVERS	SOPREMA	ouate	feutre	accessoires isolation		
P 9	METISSE	Isolant Metisse		Coton recyclé	Panneau acoustique	Couteau de découpe	
P 9	ACOUSTIX	Pan-terre Nature		Pan-terre Fermacell		Fourrure, Cavalier, Joint, Bande, ...	
P 10	FERMACELL	Plaques					
P 11	FERMACELL	Plaques	Colle	Granulés	protection	isolant	mortier
P 12	FERMACELL	Enduit	Bande	Renforcement	dalle, bonde, cutter	Sous-couche	bandes résilientes
P 13	AESTUVER	Paquet, bidon		Aestuver	Chemin cable	mastic/accessoires	
P 14	ETANCHEITE Ampack	Ecran sous-toiture		Ecran façade	Accessoires pare pluie		Pare-vapeur
P 15	ETANCHEITE Isocell	Pare-pluie		Accessoires pare pluie		Frein vapeur	Frein Vapeur et accessoires
P 16	OSSATURE	Profilé		Clavettes	vis autoforeuses		
P 16	KRONOLUX	Panneau contreventement			Dalle rainurée		Panneau agencement
P 17	CHAUX	Chaux aériennes préformulées			Chaux aériennes		Chanvre / Chaux
P 17	DECORATION	Tradical décor		pont d'adhérence		régulateur de porosité	
P 18	ARGIBRIQUE	Brique de terre crue			Mortier de scellement		Adjuvant pour mortier
P 18	GAINES FLEX A RAY	Gaines blindées		Boites pour maçonnerie, cloison sèche			Connecteurs 3 entrées

	Produit	Type	Ep mm	Format ml	Pièces / palette	Unité minimum de vente	M ² / palette	R	Poids m ² en kg	Prix HT	Prix TTC m ² ou pce
L A I N E	Laine thermoliée Naturlaine 14 kg/m ³ , 85% laine de mouton 15 % fibre thermoliante	Rouleau	100	0,45 x 10	10 colis de 2 rlx	Colis de 9 m ²	90 m ²	2,86	1,4	13,25 €	15,90 €/m ²
			100	0,60 x 10	8 colis de 2 rlx	Colis de 12 m ²	96 m ²	2,86	1,4	13,25 €	15,90 €/m ²
			200	0,60 x 5	8 colis de 2rlx	Colis de 6 m ²	48 m ²	5,72	2,8	23,00 €	27,59 €/m ²
			200	1,20 x 5	8 colis de 1rl	Colis de 6 m ²	48 m ²	5,72	2,8	23,00 €	27,59 €/m ²
	30 kg /m ³	Panneau	45	0,60 x 1,35	8 colis de 12px	Colis de 9,72 m ²	77,76 m ²	1,25	1,4	14,49 €	17,39 €/m ²
M O	ARRET PROVISOIRE DE LA GAMME ROULEAUX / PANNEAUX										
U T O	Kit isolation fenêtre de toit KFT	Pièce		4 pces 1,25	9 kits / carton	Kit				42,83 €	51,39 €/pce
	Ouate de laine en vrac	Sac			24 sacs	Sac			10 kg / sac	53,81 €	64,57 €/sac
N	ATE CSTB N°20/16-371										
	<i>Palette : 1,20 m x 1,20 m x H 2,20 m</i>										
C H A N V R E	Biofib chanvre 40 kg / m ³ 90% chanvre - 10 % liant	Panneau	45	0,60 x 1,25	8 colis de 13 px	Colis de 9,75 m ²	78 m ²	1,12	1,8	7,49 €	8,99 €/m ²
			60	0,60 x 1,25	8 colis de 10 px	Colis de 7,50 m ²	60 m ²	1,50	2,4	9,48 €	11,38 €/m ²
			80	0,60 x 1,25	8 colis de 7 px	Colis de 5,25 m ²	42 m ²	2,00	3,2	12,72 €	15,26 €/m ²
			100	0,60 x 1,25	8 colis de 6 px	Colis de 4,50 m ²	36 m ²	2,50	4,0	15,80 €	18,96 €/m ²
			120	0,575 x 1,25	8 colis de 5 px	Colis de 3,59 m ²	28,70 m ²	3,00	4,8	18,96 €	22,76 €/m ²
			140	0,575 x 1,25	8 colis de 4 px	Colis de 2,87 m ²	22,95 m ²	3,50	5,6	22,10 €	26,52 €/m ²
			160	0,575 x 1,25	8 colis de 4 px	Colis de 2,87 m ²	22,95 m ²	4,00	6,4	25,28 €	30,34 €/m ²
			200	0,60 x 1,25	8 colis de 3 px	Colis de 2,25 m ²	18 m ²	5,00	8,0	30,63 €	36,76 €/m ²
	Biofib chanvre 30 kg/m ³ , 90% chanvre, 10% liant	Rouleau	100	0,60 x 3,40	8 colis de 2 rlx	Colis de 4,08 m ²	32,64 m ²	2,50	3,0	15,30 €	18,36 €/m ²
		<i>Palette : 1,20 m x 1,20 m x H 2,50 m</i>									
	Chanvre/coton vrac Jetfib' NATUR	Sac			24	Sac de 8,5kg			8,5 kg/sac	30,94 €	37,13 €/sac
	<i>Palette : 1,20 m x 1,20 m x H 2,50 m</i>										
	Pellet chanvre/lin Biofib'CHAPE	Sac			70 sacs	Sac de 15kg			15kg/sac	9,34 €	11,21 €/sac

AMBIANCE NATURELLE

14 rue Liancourt 75014 Paris
(tel: 01-43-21-23-21)

TARIF ISOLATION T.T.C AU 1er mars 2018



	Produit	Type	Ep mm	Format ml	Pièces / palette	Unité minimum de vente	M ² / palette	R	Poids m ² en kg	Prix HT	Prix TTC m ² ou pce
C H A N V R E / D U O	Biofib duo - chanvre/lin 30 kg/m ³ , 44% fibres de lin 44% fibres de chanvre ACERMI FIN DE STOCK	Panneau	45	0,60 x 1,25	8 colis de 13 px	Colis de 9,75 m ²	78 m ²	1,05	1,4	6,57 €	7,88 €/m ²
			60	0,60 x 1,25	8 colis de 10 px	Colis de 7,50 m ²	60 m ²	1,45	1,8	8,16 €	9,79 €/m ²
			100	0,60 x 1,25	8 colis de 6 px	Colis de 4,50 m ²	36 m ²	2,40	3,0	13,16 €	15,79 €/m ²
			140	0,60 x 1,25	8 colis de 4 px	Colis de 3,00 m ²	24 m ²	3,40	4,2	19,07 €	22,88 €/m ²
			200	0,60 x 1,25	8 colis de 3 px	Colis de 2,25 m ²	18 m ²	4,85	6,0	26,28 €	31,54 €/m ²
<i>Palette : 1,20 m x 1,20 m x H 2,54 m</i>											
	Scie Biofib + aiguiseur	Pièce				Pièce				46,40 €	55,68 €/pce
C H A N V R E / T R I O	Biofib Trio - chanvre/coton/lin 30 kg / m ³ ACERMI	Panneau	45	0,60 x 1,25	8 colis de 13 px	Colis de 9,75 m ²	78 m ²	1,15	1,4	6,96 €	8,35 €/m ²
			60	0,60 x 1,25	8 colis de 10 px	Colis de 7,50 m ²	60 m ²	1,50	1,8	8,43 €	10,12 €/m ²
			80	0,60 x 1,25	8 colis de 7 px	Colis de 5,25 m ²	42 m ²	2,05	2,4	11,30 €	13,56 €/m ²
			100	0,60 x 1,25	8 colis de 6 px	Colis de 4,50 m ²	36 m ²	2,55	3,0	13,57 €	16,29 €/m ²
			120	0,60 x 1,25	8 colis de 5 px	Colis de 3,75 m ²	30 m ²	3,05	3,6	16,35 €	19,61 €/m ²
			145	0,60 x 1,25	8 colis de 4 px	Colis de 3,00 m ²	24 m ²	3,70	4,4	19,68 €	23,61 €/m ²
			160	0,60 x 1,25	8 colis de 4 px	Colis de 3,00 m ²	24 m ²	4,10	4,8	21,72 €	26,07 €/m ²
			180	0,60 x 1,25	8 colis de 3 px	Colis de 2,25 m ²	18 m ²	4,60	5,4	24,41 €	29,29 €/m ²
			200	0,60 x 1,25	8 colis de 3 px	Colis de 2,25 m ²	18 m ²	5,10	6,0	27,15 €	32,58 €/m ²
<i>Palette : 1,20 m x 1,20 m x H 2,54 m</i>											
	Biofib Trio - Chanvre/coton/lin 30 kg/m ³	Rouleau	100	0,60 x 3,40	8 colis de 2 rlx	Colis de 4,08 m ²	32,64 m ²	2,55	3,0	14,10 €	16,92 €/m ²
<i>Palette : 1,20 m x 1,20 m x H 2,54 m</i>											

Produit	Type	Ep mm	Format ml	Pièces / palette	Unité minimum de vente	M ² / palette	R	Poids m ² en kg	Prix HT	Prix TTC m ² ou sac
Biofib ouate 45 kg/m ³ - Chanvre + cellulose	Panneau	45	0,60 x 1,25	8 colis de 13 px	Colis de 9,75 m ²	78 m ²	1,12	2,1	7,89 €	9,46 €/m ²
		60	0,60 x 1,25	8 colis de 10 px	Colis de 7,50 m ²	60 m ²	1,50	2,7	10,64 €	12,76 €/m ²
		100	0,60 x 1,25	8 colis de 6 px	Colis de 4,50 m ²	36 m ²	2,50	4,5	17,38 €	20,86 €/m ²
		140	0,60 x 1,25	8 colis de 4 px	Colis de 3,00 m ²	24 m ²	3,50	6,3	24,34 €	29,21 €/m ²
<i>Palette : 1,20 m x 1,20 m x H 2,54 m</i>										
Liège standard panneau Expansé sans colle rajoutée Marquage CE ACERMI 120 kg / m ³	Panneau	10	0,50 x 1	16 colis de 30 px	Colis de 15m ²	240 m ²	0,25	1,2	6,97 €	8,37 €/m ²
		20	0,50 x 1	16 colis de 15 px	Colis de 7,50 m ²	120 m ²	0,50	2,4	9,34 €	11,21 €/m ²
		30	0,50 x 1	16 colis de 10 px	Colis de 5,00 m ²	80 m ²	0,75	3,6	13,16 €	15,79 €/m ²
		40	0,50 x 1	14 colis de 8 px	Colis de 4,00 m ²	56 m ²	1,00	4,8	17,11 €	20,53 €/m ²
		50	0,50 x 1	16 colis de 6 px	Colis de 3,00 m ²	48 m ²	1,25	6,0	21,37 €	25,64 €/m ²
		60	0,50 x 1	16 colis de 5 px	Colis de 2,50 m ²	40 m ²	1,50	7,2	25,64 €	30,76 €/m ²
		80	0,50 x 1	14 colis de 4 px	Colis de 2,00 m ²	28 m ²	2,00	9,6	34,20 €	41,04 €/m ²
		100	0,50 x 1	16 colis de 3 px	Colis de 1,50 m ²	24 m ²	2,50	12,0	42,73 €	51,28 €/m ²
		120	0,50 x 1	20 colis de 2 px	Colis de 1,00 m ²	20 m ²	3,00	14,4	51,27 €	61,53 €/m ²
140	0,50 x 1	16 colis de 2 px	Colis de 1,00 m ²	16 m ²	3,50	16,8	59,84 €	71,81 €/m ²		
160	0,50 x 1	14 colis de 2 px	Colis de 1,00 m ²	14 m ²	4,00	19,2	68,40 €	82,09 €/m ²		
<i>Palette : 1 m x 1 m x H 2,50 m</i>										
Liège Vrac	Sac		250 litres	Vrac	Sac			17 kg/sac	53,53 €	64,24 €/sac
Liège Vrac conditionné en palette	Sac		250 litres	Vrac	Sac	13 sacs		17 kg/sac	56,75 €	68,10 €/sac
<i>Transport : 20 sacs/ml plancher</i>										
Liège standard rainuré panneau Rainurée à mi-bois Expansé sans colle rajoutée	Panneau	ATTENTION : La rainure à mi-bois peut être faite selon les besoins à une largeur à donner au moment de la commande.								
		Les m² utiles dépendent donc de l'importance de cette rainure. La facturation se fait sur les m² avant rainurage et non sur les								
		40	0,50 x 1	14 colis de 8 px	Colis de 4,00 m ²	56 m ²	1,00	4,8	19,27 €	23,13 €/m ²
60	0,50 x 1	16 colis de 5 px	Colis de 2,50 m ²	40 m ²	1,50	7,2	27,84 €	33,41 €/m ²		
100	0,50 x 1	16 colis de 3 px	Colis de 1,50 m ²	24 m ²	2,50	12,0	44,97 €	53,96 €/m ²		
<i>Palette : 1 m x 1 m x H 2,50 m</i>										
Liège anti-vibratile 150 kg/m ³	Panneau	50	0,50 x 1	16 colis de 8 px	Colis de 4,00 m ²	48 m ²	1,25	7,5	32,95 €	39,54 €/m ²
Liège anti-vibratile 170 kg/m ³		50	0,50 x 1	16 colis de 8 px	Colis de 4,00 m ²	48 m ²	1,25	7,5	37,83 €	45,40 €/m ²
Liège spécial façades bord droit		50	0,50 x 1	16 colis de 6 px	Colis de 3,00 m ²	48 m ²	1,25	7,5	40,80 €	48,97 €/m ²
Liège spécial façades rainuré		50	0,50 x 1	16 colis de 6 px	Colis de 3,00 m ²	48 m ²	1,25	7,5	42,95 €	51,54 €/m ²
Liège lambourdé pour parquet		40	0,50 x 1	14 colis de 8 px	Colis de 4,00 m ²	56 m ²	1,00	6,0	24,86 €	29,84 €/m ²
<i>Palette : 1 m x 1 m x H 2,50 m</i>										

Produit	Type	Ep mm	Format ml	Pièces / palette	Unité minimum de vente	M ² / palette	R	Poids m ² en kg	Prix HT	Prix TTC m ² ou pce
STEICO Universal Fibre de bois pare-pluie 270 kg/m ³		22	0,60 x 2,50	104 px	Panneau RL	156 m ²	0,45	6,0	7,85 €	9,42 €/m ²
		35	0,60 x 2,50	66 px	Panneau RL	99 m ²	0,70	9,5	12,49 €	14,99 €/m ²
		52	0,60 x 2,50	44 px	Panneau RL	66 m ²	1,05	14,1	18,56 €	22,27 €/m ²
<i>Palette : 1,20 m x 2,50 m x H 1,25 m</i>						<i>at Utile 2477x585</i>				
STEICO Intégral Fibre de bois isolant pare-pluie Support d'enduit 140 kg / m ³ - ACERMI Supports discontinus (ossature bois)	Panneau	60	0,60 x 1,88	36 px	Panneau RL	40,608 m ²	1,42	8,4	21,91 €	26,30 €/m ²
		80	0,60 x 1,88	28 px	Panneau RL	31,584 m ²	1,90	11,2	29,22 €	35,06 €/m ²
		100	0,60 x 1,88	22 px	Panneau RL	24,816 m ²	2,38	14,0	36,52 €	43,83 €/m ²
		120	0,60 x 1,88	18 px	Panneau RL	20,304 m ²	2,85	16,8	43,83 €	52,59 €/m ²
		140	0,60 x 1,88	16 px	Panneau RL	18,048 m ²	3,33	19,6	51,13 €	61,36 €/m ²
		160	0,60 x 1,88	14 px	Panneau RL	15,792 m ²	3,80	22,4	58,44 €	70,12 €/m ²
		180	0,60 x 1,88	12 px	Panneau RL	13,536 m ²	4,25	22,4	65,74 €	78,89 €/m ²
200	0,60 x 1,88	12 px	Panneau RL	13,536 m ²	4,75	25,2	73,04 €	87,65 €/m ²		
<i>Palette : 1,22 m x 1,90 m x H 1,25 m</i>						<i>Format Ut</i>				
STEICO Protect H 265 kg/m³ Fibre de bois support d'enduit	Panneau H	20	0,60 x 1,35	56 px	Panneau BD	45,36 m ²	0,40	2,65	8,33 €	9,99 €/m ²
	Panneau H	40	0,60 x 1,325	56 px	Panneau RL	44,52 m ²	0,80	10,6	14,28 €	17,13 €/m ²
<i>Palette : 1,35 m x 1,20 m x H 1,25 m</i>						<i>Format Ut</i>				
STEICO Protect DRY L 110 kg/m³ Fibre de bois support d'enduit ACERMI Supports continus (maçonneries)	Panneau	100	0,40 x 1,20	22 px	Panneau BD	10,56 m ²	2,55	11,0	33,55 €	40,26 €/m ²
		120	0,40 x 1,20	18 px	Panneau BD	8,64 m ²	3,05	13,2	40,26 €	48,31 €/m ²
		140	0,40 x 1,20	16 px	Panneau BD	7,68 m ²	3,55	15,4	46,97 €	56,36 €/m ²
		145	0,40 x 1,20	16 px	Panneau BD	7,68 m ²	3,65	16,0	48,64 €	58,37 €/m ²
		160	0,40 x 1,20	14 px	Panneau BD	6,72 m ²	4,10	17,6	53,68 €	64,41 €/m ²
		180	0,40 x 1,20	12 px	Panneau BD	5,76 m ²	4,15	19,8	60,39 €	72,46 €/m ²
		200	0,40 x 1,20	12 px	Panneau BD	5,76 m ²	5,10	22,0	67,10 €	80,52 €/m ²
		220	0,40 x 1,20	10 px	Panneau BD	4,80 m ²	5,60	24,2	73,81 €	88,57 €/m ²
240	0,40 x 1,20	10 px	Panneau BD	4,80 m ²	6,15	26,4	80,52 €	96,62 €/m ²		
<i>Palette : 1,20 m x 0,80 m x H 1,25 m</i>										

S
T
E
I
C
O

Produit	Type	Ep mm	Format ml	Pièces / palette	Unité minimum de vente	M ² / palette	R	Poids m ² en kg	Prix HT	Prix TTC m ² ou pce
STEICO Flex 038 Fibre de bois isolant flexible 50 kg / m ³ - ACERMI	Panneau	40	0,575 x 1,22	12 colis de 10 px	Colis de 7,015 m ²	84,180 m ²	1,05	2,0	4,76 €	5,71 €/m ²
		50	0,575 x 1,22	10 colis de 9 px	Colis de 6,313 m ²	63,135 m ²	1,30	2,5	5,95 €	7,14 €/m ²
		60	0,575 x 1,22	10 colis de 8 px	Colis de 5,612 m ²	56,120 m ²	1,55	3,0	7,14 €	8,57 €/m ²
		80	0,575 x 1,22	10 colis de 6 px	Colis de 4,209 m ²	42,090 m ²	2,10	4,0	9,52 €	11,42 €/m ²
		100	0,575 x 1,22	12 colis de 4 px	Colis de 2,806 m ²	33,672 m ²	2,60	5,0	11,90 €	14,28 €/m ²
		120	0,575 x 1,22	10 colis de 4 px	Colis de 2,806 m ²	28,060 m ²	3,15	6,0	14,28 €	17,13 €/m ²
		140	0,575 x 1,22	8 colis de 4 px	Colis de 2,806 m ²	22,448 m ²	3,65	7,0	16,66 €	19,99 €/m ²
		145	0,575 x 1,22	10 colis de 3 px	Colis de 2,104 m ²	21,040 m ²	3,80	7,3	17,25 €	20,70 €/m ²
		160	0,575 x 1,22	10 colis de 3 px	Colis de 2,104 m ²	21,045 m ²	4,20	8,0	19,03 €	22,84 €/m ²
		180	0,575 x 1,22	8 colis de 3 px	Colis de 2,104 m ²	16,836 m ²	4,70	9,0	21,41 €	25,70 €/m ²
		200	0,575 x 1,22	12 colis de 2 px	Colis de 1,403 m ²	16,836 m ²	5,25	10,0	23,79 €	28,55 €/m ²
220	0,575 x 1,22	10 colis de 2 px	Colis de 1,403 m ²	14,03 m ²	5,75	11,0	27,36 €	32,83 €/m ²		
240	0,575 x 1,22	10 colis de 2 px	Colis de 1,403 m ²	14,03 m ²	6,30	12,0	30,93 €	37,12 €/m ²		
<i>Palette : 1,15 m x 1,22 m x H 2,50 m</i>										
STEICO Flex 036 Fibre de bois isolant flexible 60 kg / m ³ - KEYMARK	Panneau	40	0,575 x 1,22	12 colis de 10 px	Colis de 7,015 m ²	84,180 m ²	1,10	2,4	5,23 €	6,28 €/m ²
		50	0,575 x 1,22	10 colis de 9 px	Colis de 6,313 m ²	63,135 m ²	1,35	3,0	6,54 €	7,85 €/m ²
		60	0,575 x 1,22	10 colis de 8 px	Colis de 5,612 m ²	56,120 m ²	1,65	3,6	7,85 €	9,42 €/m ²
		80	0,575 x 1,22	10 colis de 6 px	Colis de 4,209 m ²	42,090 m ²	2,20	4,8	10,47 €	12,56 €/m ²
		100	0,575 x 1,22	12 colis de 4 px	Colis de 2,806 m ²	33,672 m ²	2,75	6,0	13,09 €	15,70 €/m ²
		120	0,575 x 1,22	10 colis de 4 px	Colis de 2,806 m ²	28,060 m ²	3,30	7,2	15,70 €	18,84 €/m ²
		140	0,575 x 1,22	8 colis de 4 px	Colis de 2,806 m ²	22,448 m ²	3,85	8,4	18,32 €	21,98 €/m ²
		160	0,575 x 1,22	10 colis de 3 px	Colis de 2,104 m ²	21,045 m ²	4,40	9,6	20,94 €	25,13 €/m ²
		180	0,575 x 1,22	8 colis de 3 px	Colis de 2,104 m ²	16,836 m ²	5,00	10,8	23,55 €	28,27 €/m ²
		200	0,575 x 1,22	12 colis de 2 px	Colis de 1,403 m ²	16,836 m ²	5,55	12,0	26,17 €	31,41 €/m ²
		220	0,575 x 1,22	10 colis de 2 px	Colis de 1,403 m ²	14,03 m ²	6,10	13,2	28,79 €	34,55 €/m ²
240	0,575 x 1,22	10 colis de 2 px	Colis de 1,403 m ²	14,03 m ²	6,65	14,4	31,41 €	37,69 €/m ²		
<i>Palette : 1,15 m x 1,22 m x H 2,50 m</i>										

AMBIANCE NATURELLE

14 rue Liancourt 75014 Paris
(tel: 01-43-21-23-21)

TARIF ISOLATION T.T.C AU 1er mars 2018



Produit	Type	Ep mm	Format ml	Pièces / palette	Unité minimum de vente	M ² / palette	R	Poids m ² en kg	Prix HT	Prix TTC m ² ou pce
STEICO Zell - fibre en vrac	Sac			21 sacs	Sac			15,0/sac	23,02 €	27,62 €/sac
<i>Palette : 1,20 m x 0,80 m x H 2,60 m</i>										
STEICO Underfloor Sous-couche phonique 250 kg/m ³	Panneau	4	0,59 x 0,79	32 colis de 15 px	Colis de 6,99 m ²	223,73 m ²	0,06	1,2	2,05 €	2,46 €/m ²
		7	0,59 x 0,79	14 colis de 20 px	Colis de 9,32 m ²	130,51 m ²	0,10	2,0	2,96 €	3,55 €/m ²
<i>Palette : 1,20 m x ,80m x H 1,20 m</i>										
STEICO Floor Isolant sous parquet - 160 kg / m ³	Panneau	40	0,38 x 1,20	84 px	Panneau RL	38,304 m ²	1,00	6,4	13,76 €	16,52 €/m ²
		60	0,38 x 1,20	57 px	Panneau RL	25,992 m ²	1,50	9,6	20,06 €	24,07 €/m ²
Lambourde de fixation	Pièce	35	0,05 x 2,00	paquet 10 pces	Pièce			2,0	8,21 €	9,85 €/pce
		55	0,05 x 2,00	paquet 10 pces	Pièce			3,0	10,92 €	13,11 €/pce
<i>Palette : 1,15 m x 1,20 m x H 1,22 m</i>										
STEICO Therm Fibre de bois isolant rigide 160 kg / m ³	Panneau	20	0,60 x 1,35	116 px	Panneau BD	93,96 m ²	0,50	3,2	4,54 €	5,45 €/m ²
		40	0,60 x 1,35	56 px	Panneau BD	45,36 m ²	1,05	6,4	9,09 €	10,91 €/m ²
		60	0,60 x 1,35	38 px	Panneau BD	30,78 m ²	1,50	9,6	13,63 €	16,36 €/m ²
		80	0,60 x 1,35	28 px	Panneau BD	22,68 m ²	2,10	12,8	18,18 €	21,81 €/m ²
		100	0,60 x 1,35	22 px	Panneau BD	17,82 m ²	2,60	16,0	22,72 €	27,27 €/m ²
		120	0,60 x 1,35	18 px	Panneau BD	14,58 m ²	3,15	19,2	27,27 €	32,72 €/m ²
		140	0,60 x 1,35	16 px	Panneau BD	12,96 m ²	3,65	22,4	31,81 €	38,17 €/m ²
		160	0,60 x 1,35	14 px	Panneau BD	11,34 m ²	4,20	25,6	36,36 €	43,63 €/m ²
<i>Palette : 1,35 m x 1,20 m x H 1,25 m</i>										
STEICO Therm dry Fibre de bois isolant rigide 110 kg / m ³ ACERMI	Panneau	60	0,60 x 1,35	38 px	Panneau RL	42,864 m ²	1,05	4,4	16,42 €	19,70 €/m ²
		80	0,60 x 1,88	28 px	Panneau RL	31,584 m ²	1,60	6,6	21,89 €	26,27 €/m ²
		100	0,60 x 1,88	22 px	Panneau RL	24,816 m ²	2,15	8,8	27,36 €	32,83 €/m ²
		120	0,60 x 1,88	18 px	Panneau RL	20,304 m ²	2,70	11,0	32,83 €	39,40 €/m ²
		140	0,60 x 1,88	16 px	Panneau RL	18,048 m ²	3,20	13,2	38,31 €	45,97 €/m ²
		160	0,60 x 1,88	14 px	Panneau RL	15,792 m ²	3,75	15,4	43,78 €	52,53 €/m ²
<i>Palette : 1,90 m x 1,20 m x H 1,20 m</i>										
										<i>Format Ut</i>

S
T
E
I
C
O

AMBIANCE NATURELLE

14 rue Liancourt 75014 Paris
(tel: 01-43-21-23-21)

TARIF ISOLATION T.T.C AU 1er mars 2018



	Produit	Type	Ep mm	Format ml	Pièces /palette	Unité minimum de vente	M ² /palette	R	Poids m ² en kg	Prix HT	Prix TTC m ² ou pce	
S T E I C O	STEICO Isorel 230 kg / m ³	Panneau	10	1,20 x 2,50	114 px	Panneau	342 m ²	0,20	2,3	3,24 €	3,88 €/m ²	
			16	1,20 x 2,50	70 px	Panneau	210 m ²	0,32	3,7	5,00 €	6,00 €/m ²	
			19	1,20 x 2,50	60 px	Panneau	180 m ²	0,38	4,4	5,85 €	7,02 €/m ²	
	STEICO Phaltex 240 kg / m ³	Panneau	5	0,60 x 1,20	24 colis de 14 px	Colis de 10,08 m ²	241,92 m ²	0,09	1,5	3,89 €	4,67 €/m ²	
			8	1,20 x 2,50	126 px	Panneau	378 m ²	0,14	1,8	3,33 €	4,00 €/m ²	
			10	1,20 x 2,50	114 px	Panneau	342 m ²	0,18	3,0	4,16 €	5,00 €/m ²	
			19	1,20 x 2,50	60 px	Panneau	180 m ²	0,34	5,7	7,91 €	9,49 €/m ²	
	<i>Palette : 1,20 m x 2,50 m x H 1,25 m sauf 5mm 1,20 x 1,20 x H 1,20</i>											
	STEICO bandes phaltex Désolidarisation pour dilatation et isolation phonique	Paquet	10	0,05 x 1,20	48 pqt x 50 bandes	Paquet	138,24 m ²		6,7/pqt	19,12 €	22,94 €/pqt	
			10	0,07 x 1,20	36 pqt x 50 bandes	Paquet	151,20 m ²		10,0/pqt	25,89 €	31,06 €/pqt	
10			0,09 x 1,20	48 pqt x 25 bandes	Paquet	129,60 m ²		5,2 /pqt	15,70 €	18,84 €/pqt		
<i>Palette : 1,20 x 1,20 x H 2,50 m</i>												
<i>Palette : 1,20 x 1,20 x H 1,10m.</i>												
D I V E R S	SOPREMA / Univercell Ouate de cellulose en panneaux 50 kg / m ³	Panneau	45	0,60 x 1,20	8 colis de 13 px	Colis de 9,36 m ²	74,88 m ²	1,15	2,2	6,86 €	8,24 €/m ²	
			60	0,60 x 1,20	8 colis de 10 px	Colis de 7,20 m ²	57,60 m ²	1,50	3,0	10,53 €	12,63 €/m ²	
			80	0,60 x 1,20	8 colis de 7 px	Colis de 5,04 m ²	40,32 m ²	2,05	4,0	14,18 €	17,02 €/m ²	
			100	0,60 x 1,20	8 colis de 6 px	Colis de 4,32 m ²	34,56 m ²	2,55	5,0	18,31 €	21,97 €/m ²	
			120	0,60 x 1,20	8 colis de 5 px	Colis de 3,60 m ²	28,80 m ²	3,05	6,0	21,51 €	25,81 €/m ²	
			140	0,60 x 1,20	8 colis de 4 px	Colis de 2,88 m ²	23,04 m ²	3,55	7,0	26,08 €	31,29 €/m ²	
	<i>Palette : 1,20 m x 1,20 m x H 2,50 m</i>											
Ouate de cellulose en vrac ISOCELL	Sac			40 sacs	Sac			10,0/sac	11,78 €	14,13 €/sac		
<i>Palette : 1,20 m x 1,00 m x H 2,60 m</i>												
Feutre pure lin Feutralin	Rouleaux	4	1,00 x 15	20	Rouleau 15 m ²	300 m ²	0,10	0,6	3,39 €	4,07 €/m ²		
Feutre pure lin Fibrimat 450	Rouleaux	4	1,00 x 20	20	Rouleau 20 m ²	400 m ²	0,10	0,6	2,75 €	3,30 €/m ²		
<i>Palette : 1,00 m x 1,00 m x H 1,20 m</i>												
Accessoires isolation												
Couteau de découpe cranté	Pièce				Pièce	Fin de stock			42,83 €	51,39 €/pce		
Couteau de découpe sabre	Pièce				Pièce	Fin de stock			58,29 €	69,95 €/pce		
Capots de spots à l'unité	Pièce				Pièce				12,66 €	15,19 €/pce		

	Produit	Type	Ep mm	Format ml	Pièces /palette	Unité minimum de vente	M ² /palette	R	Poids m ² en kg	Prix HT	Prix TTC m ² ou pce
MÉTISSE	Isolant Métisse RRT 20 kg / m3	Rouleau	50	0,60 x 7,50	8 colis de 2 rlx	Colis de 9,00 m ²	72,00 m ²	1,28	1,0	6,38 €	7,65 €/m ²
			80	0,60 x 4,90	8 colis de 2 rlx	Colis de 5,88 m ²	47,04 m ²	2,05	1,6	10,21 €	12,25 €/m ²
			100	0,60 x 4,00	8 colis de 2 rlx	Colis de 4,80 m ²	38,40 m ²	2,56	2,0	12,75 €	15,30 €/m ²
			120	0,60 x 3,40	8 colis de 2 rlx	Colis de 4,08 m ²	32,64 m ²	3,08	2,4	15,32 €	18,39 €/m ²
	PRT 20 kg /m3	Panneau	80	0,60 x 1,20	8 colis de 7 px	Colis de 5,04 m ²	40,32 m ²	2,05	1,6	10,21 €	12,25 €/m ²
			100	0,60 x 1,20	8 colis de 6 px	Colis de 4,32 m ²	34,56 m ²	2,56	2,0	12,75 €	15,30 €/m ²
			120	0,60 x 1,20	8 colis de 5 px	Colis de 3,60 m ²	28,80 m ²	3,08	2,4	15,32 €	18,39 €/m ²
			145	0,60 x 1,20	8 colis de 4 px	Colis de 2,88 m ²	23,04 m ²	3,72	2,9	18,51 €	22,21 €/m ²
		200	0,60 x 1,20	8 colis de 3 px	Colis de 2,16 m ²	17,28 m ²	5,12	4,0	25,51 €	30,61 €/m ²	
		PM + 25 kg /m3	Panneau	50	0,60 x 1,20	8 colis de 12 px	Colis de 8,64 m ²	69,12 m ²	1,28	1,3	7,48 €
	Panneau acoustique 45 kg /m3	Panneau	45	0,60 x 1,20	8 colis de 13 px	Colis de 9,36 m ²	74,88 m ²	0,95	2,0	11,90 €	14,28 €/m ²
	Coton recyclé à souffler Métisse	Sac			35	Sac			10,0/sac	35,69 €	42,83 €/sac
	<i>Palette : 1,20 x 1,20 x H 2,50 m</i> <i>Palette : 1,20 x 1,20 x H 2,50m</i>										
	Bourrelet calorifuge diamètre 45mm	Sac		50		Sac	Fin de stock		10,0/sac	33,31 €	39,97 €/rl
ACOUSTIX	Pan-terre Nature		16	1,20 x 2,50	50	Plaque	150 m ²		5,0	16,88 €	20,26 €/m ²
	Pan-terre Nature		16	1,2, x 1,25	67	Plaque	100,5 m ²		5,0	18,05 €	21,66 €/m ²
	Pan-terre Nature		16	0,60 x 2,50	100	Plaque	150 m ²		5,0	17,27 €	20,73 €/m ²
	Pan-terre Platre		28,5	1,20 x 2,50	30	Plaque	90 m ²		14,4	23,25 €	27,89 €/m ²
	Pan-terre Fermacell		28,5	1,20 x 2,50	30	Plaque	90 m ²		20,0	40,59 €	48,71 €/m ²
	Pan-terre Fermacell		28,5	0,60 x 2,50	60	Plaque	90 m ²		20,0	40,59 €	48,71 €/m ²
	Fourrure 18 x 47 3ml	Pièce		3	10/botte	Pièce				3,21 €	3,85 €/pce
	Cavalier antivibratoire MOB				50/boite	Pièce				4,25 €	5,10 €/pce
	Cavalier antivibratoire 50mm				50/boite	Pièce				4,25 €	5,10 €/pce
	Joint mousse		8	18mm x 10	10/cdt	Pièce				9,99 €	11,99 €/pce
	Bande résiliente		10	0,05 x 1,25	10/cdt	Pièce			9,52 €	11,42 €/pce	

	Produit	Type	Ep mm	Format ml	Pièces / palette	Unité minimum de vente	M ² /palette	R	Poids en kg / m ²	Prix HT	Prix TTC m ² ou pce
F E R M A C E L L E	Plaque petit format 10 mm	P L A Q U E S	10	1,00 x 1,50	75 px	Panneau	112,50 m ²		11,5	9,30 €	11,16 €/m ²
	Plaque grand format 10 mm		10	0,60 x 2,50	120 px	Panneau	180 m ²		11,5	9,47 €	11,36 €/m ²
			10	1,20 x 2,50	60 px	Panneau	180 m ²		11,5	9,10 €	10,92 €/m ²
			10	1,20 x 2,60	60 px	Panneau	187,20 m ²		11,5	9,10 €	10,92 €/m ²
			12,5	1,00 x 1,50	60 px	Panneau	90 m ²		15,0	11,37 €	13,65 €/m ²
	Plaque petit format 12,5 mm		10	1,00 x 1,50	75 px	Panneau	112,50 m ²		11,5	11,43 €	13,72 €/m ²
	Plaque petit format 4 bords amincis			12,5	1,00 x 1,50	60 px	Panneau	90 m ²		15,0	12,27 €
	Plaque 12,5 mm		12,5	0,60 x 2,50	96 px	Panneau	144 m ²		15,0	11,10 €	13,32 €/m ²
			12,5	1,20 x 2,50	48 px	Panneau	144 m ²		15,0	10,78 €	12,93 €/m ²
			12,5	1,20 x 2,60	48 px	Panneau	149,76 m ²		15,0	10,78 €	12,93 €/m ²
			12,5	1,20 x 2,80	40 px	Panneau	134,40 m ²		15,0	10,78 €	12,93 €/m ²
			12,5	1,20 x 3,00	40 px	Panneau	144 m ²		15,0	10,78 €	12,93 €/m ²
			Plaque 12,5 mm 2 bords amincis	12,5	1,20 x 2,50	48 px	Panneau	144 m ²		15,0	11,14 €
	12,5			1,20 x 2,60	48 px	Panneau	149,76 m ²		15,0	11,14 €	13,36 €/m ²
	12,5			1,20 x 2,80	40 px	Panneau	134,40 m ²		15,0	11,36 €	13,63 €/m ²
	12,5			1,20 x 3,00	40 px	Panneau	144 m ²		15,0	11,36 €	13,63 €/m ²
	12,5			0,60 x 2,60	48 px	Panneau	74,88 m ²		15,0	12,07 €	14,49 €/m ²
	Plaque 12,5 mm 4 bords amincis		12,5	1,20 x 2,50	48 px	Panneau	144 m ²		15,0	11,78 €	14,13 €/m ²
	Plaque 15 mm		15	1,20 x 2,50	40 px	Panneau	120 m ²		18,0	15,82 €	18,99 €/m ²
	Plaque 15 mm Firepanel 4BA		15	1,20 x 2,00	40 px	Panneau	96 m ²		18,0	21,88 €	26,25 €/m ²
Plaque 18 mm	18	1,20 x 2,50	32 px	Panneau	96 m ²		21,0	19,61 €	23,53 €/m ²		
Plaque de sol 20 mm	20	0,50 x 1,50	74 px	Panneau	55,50 m ²		23,6	24,21 €	29,05 €/m ²		
Plaque de sol 25 mm	25	0,50 x 1,50	60 px	Panneau	45 m ²		29,4	27,16 €	32,59 €/m ²		
Plaque sol 30mm + Fibre bois	30	0,50 x 1,50	60 px	Panneau	45 m ²		27,3	31,29 €	37,55 €/m ²		
Plaque sol 40mm + Fibre bois	40	0,50 x 1,50	60 px	Panneau	45 m ²		27,6	36,28 €	43,54 €/m ²		
Plaque sol 30mm + laine minérale	30	0,50 x 1,50	60 px	Panneau	45 m ²		26,5	33,90 €	40,69 €/m ²		
Plaque sol 45mm + laine minérale	45	0,50 x 1,50	50 px	Panneau	37,50 m ²		36,0	39,69 €	47,62 €/m ²		

AMBIANCE NATURELLE

14 rue Liancourt 75014 Paris

(tel: 01-43-21-23-21)

TARIF ISOLATION T.T.C

AU 1er mars 2018



	Produit	Type	Ep mm	Format ml	Pièces/carton ou palette	Unité minimum de vente	M²/palette ou volume	R	Poids pce en kg	Prix HT	Prix TTC m² ou pce
F E R M A C E L	Plaque Greenline petit format	Plaque	10	1,00 x 1,50	75 px	Panneau	112,50 m²		11,5	11,03 €	13,23 €/m²
	Plaque Powerpanel H²O petit format	Plaque	12,5	1,00 x 1,20	50 px	Panneau	60 m²		12,5	26,28 €	31,54 €/m²
	Plaque Powerpanel H²O	Plaque	12,5	1,20 x 2,00	50 px	Panneau	120 m²		12,5	26,28 €	31,54 €/m²
	Plaque Powerpanel H²O	Plaque	12,5	1,20 x 2,60	30 px	Panneau	93,60 m²		12,5	26,28 €	31,54 €/m²
	Plaque Powerpanel H²O 2 bords amincis	Plaque	12,5	1,20 x 2,60	30 px	Panneau	93,60 m²		12,5	26,86 €	32,23 €/m²
	Plaque Powerpanel sol TE	Plaque	25	0,50 x 1,25	60 px	Panneau	37,50 m²		25,6	55,70 €	66,84 €/m²
	Plaque Powerpanel HD	Plaque	15	1,25 x 2,60	30 px	Panneau	97,50 m²		16,5	39,51 €	47,41 €/m²
	Plaque Greenline petit format	Plaque	10	1,50 x 1,00	75 px	Panneau	112,50 m²		11,5	11,24 €	13,49 €/m²
	Plaque Greenline	Plaque	12,5	1,20 x 2,60	48 px	Panneau	149,76 m²		15,0	13,05 €	15,66 €/m²
	Plaque Greenline 2 bords amincis	Plaque	12,5	1,20 x 2,60	48 px	Panneau	149,76 m²		15,0	13,32 €	15,99 €/m²
	Granulés d'égalisation 50 litres	Sac			30 sacs	Sac	50 litres		18,5	19,72 €	23,67 €/sac
	Plaque nid d'abeille	Plaque	30	1,00 x 1,50	30 plaques	Panneau	45 m²			10,86 €	13,03 €/m²
	Plaque nid d'abeille	Plaque	60	1,00 x 1,50	15 plaques	Panneau	22,50 m²			14,39 €	17,27 €/m²
	Granulés pour nid d'abeille 15 litres	Sac			48 sacs	Sac	15 litres		22,5	5,19 €	6,22 €/sac
	Cartouche de colle à joint	Pièce			25	Pièce	310ml		0,5	10,98 €	13,18 €/pce
	Bidon de colle sol 1kg	Pièce			18	Pièce			1,0	19,43 €	23,31 €/pce
	Cartouche de colle à joint Greenline	Pièce			25	Pièce	310 ml		0,5	18,56 €	22,27 €/pce
	Bidon de colle sol 1kg Greenline	Pièce			18	Pièce			1,0	21,00 €	25,20 €/pce
	Isolant thermique en vrac 100 litres	Sac			20 sacs	Sac	100 litres		8,0	18,64 €	22,37 €/sac
	Mortier d'égalisation 80 litres	Sac			15 sacs	Sac	80 litres		22,7	43,36 €	52,03 €/sac
Boite de 1000 vis 3,9 x 55 mm	Boîte			10	Pièce				33,60 €	40,31 €/pce	
Boite de 1000 vis 3,9 x 40 mm	Boîte			10	Pièce				26,22 €	31,46 €/pce	
Boite de 1000 vis 3,9 x 30 mm	Boîte			10	Pièce				16,86 €	20,23 €/pce	
Boite de 250 vis 3,9 x 30 mm	Boîte				Pièce				6,55 €	7,87 €/pce	
Boite de 1000 vis 3,9 x 22 mm	Boîte			10	Pièce				17,18 €	20,61 €/pce	
Boite de 250 vis 3,9 x 22 mm	Boîte				Pièce				6,46 €	7,75 €/pce	
Boite de 1000 vis 3,9 x 19 mm	Boîte			10	Pièce				16,16 €	19,39 €/pce	
Boite de 250 vis 3,9 x 19 mm	Boîte				Pièce				5,88 €	7,05 €/pce	

	Produit	Type	Ep mm	Format ml	Pièces /palette Pièces / carton	Unité minimum de vente	Volume	R	Poids m ² en kg	Prix HT	Prix TTC m ² ou pce
F E R M A C E L L	Boite de 500 vis 3,9 x 50mm H ² O	Boite				Pièce				29,06 €	34,88 €/pce
	Boite de 500 vis 3,9 x 35mm H ² O	Boite				Pièce				24,30 €	29,17 €/pce
	Boite de 500 vis 3,5 x 23mm H ² O	Boite				Pièce				19,05 €	22,86 €/pce
	Bandes résilientes Fermacell LM	Carton		0,03 x 1,00	60	Carton				82,57 €	99,09 €/pce
	Bandes résilientes Fermacell LM	Carton		0,05 x 1,00	60	Carton				87,76 €	105,31 €/pce
	Bandes résilientes Fermacell LM	Carton		0,10 x 1,00	30	Carton				53,82 €	64,58 €/pce
	Protection anti-fluage	Rouleau		1,50 x 50		Pièce	75 m ²			97,91 €	117,49 €/pce
	Sac de 5 kg enduit pour joints	Sac			144	Sac			5,0	11,31 €	13,58 €/pce
	Sac de 20 kg enduit pour joints 4 heures	Sac			48	Sac			20,0	41,69 €	50,02 €/pce
	Sac de 5 kg enduit de surfacage	Sac				Sac			5,0	9,16 €	10,99 €/pce
	Seau de 3,6 kg enduit de lissage	Seau				Seau	3 litres		3,6	12,78 €	15,33 €/pce
	Seau de 12 kg enduit de lissage	Seau			44	Seau	10 litres		12,0	34,86 €	41,83 €/pce
	Seau enduit de lissage Powerpanel	Seau			44	Seau	10 litres		12,0	50,08 €	60,10 €/pce
	Bande renforcement Powerpanel HD	Rouleau		0,12 x 50	4	Pièce			0,6	164,03 €	196,83 €/pce
	Bande renforcement Powerpanel H2o	Rouleau		0,10 x 50	4	Pièce				41,64 €	49,97 €/pce
	Colle renforcement Powerpanel	Seau				Seau	2,5 litres		3,8	48,67 €	58,40 €/pce
	Bande papier renforcée 53 mm	Rouleau		0,05 x 75	20	Pièce				5,37 €	6,44 €/pce
	Bande autocollante 60 mm	Rouleau		0,06 x 45	30	Pièce				10,20 €	12,23 €/pce
	Cutter Fermacell	Pièce			6	Pièce				12,66 €	15,19 €/pce
	Kit jeu de règles / 6 éléments	Pièce		2,5		Pièce				695,95 €	835,14 €/pce
Dalle de douche à l'italienne	Pièce		0,50 x 0,50		Pièce				112,71 €	135,25 €/pce	
Dalle de douche à l'italienne	Pièce		1,00 x 1,00		Pièce				242,72 €	291,27 €/pce	
Dalle de douche à l'italienne	Pièce		1,20 x 1,20		Pièce				274,69 €	329,63 €/pce	
Bonde d'évacuation verticale	Pièce				Pièce				67,11 €	80,53 €/pce	
Bonde d'évacuation horizontale	Pièce				Pièce				67,11 €	80,53 €/pce	

AMBIANCE NATURELLE

14 rue Liancourt 75014 Paris
(tel: 01-43-21-23-21)

TARIF ISOLATION T.T.C AU 1er mars 2018



Produit	Type	Ep mm	Format ml	Pièces /palette Pièces / carton	Unité minimum de vente	M ² /palette ou volume	R	Poids m ² en kg	Prix HT	Prix TTC m ² ou pce	
Paquet 2 angles rentrants	Pièce				Pièce				18,89 €	22,67 €/pce	
Paquet 2 angles sortants	Pièce				Pièce				18,89 €	22,67 €/pce	
Paquet 2 manchettes d'étanchéité	Pièce				Pièce				12,50 €	15,00 €/pce	
Bande d'étanchéité	Pièce		0,12 x 5,00		Pièce				19,87 €	23,84 €/pce	
Bande d'étanchéité	Pièce		0,12 x 50,00		Pièce				181,10 €	217,32 €/pce	
Bidon sous-couche protection à l'eau	Pièce				Pièce	20 kg		20,0	151,36 €	181,63 €/pce	
Bidon sous-couche protection à l'eau	Pièce				Pièce	5kg		5,0	40,78 €	48,94 €/pce	
Bidon couche de fond	Pièce				Pièce	5kg		5,0	60,76 €	72,91 €/pce	
F											
Aestuver LX 12mm	P L A Q U E S										
Aestuver LX 15mm											
Aestuver 20mm		20	1,20 x 2,60	20	Plaque	62,40 m ²		15,0	62,29 €	74,75 €/m ²	
Aestuver 25mm		25	1,20 x 2,60	18	Plaque	56,16 m ²		18,0	73,81 €	88,57 €/m ²	
Aestuver 30mm		30	1,20 x 2,60	15	Plaque	46,80 m ²		22,0	85,07 €	102,09 €/m ²	
Aestuver 40mm		40	1,20 x 2,60	12	Plaque	37,44 m ²		28,0	109,60 €	131,52 €/m ²	
Aestuver 50mm		50	1,20 x 2,60	10	Plaque	31,20 m ²		34,0	140,65 €	168,78 €/m ²	
Aestuver 60mm		60	1,20 x 2,60	8	Plaque	24,96 m ²		41,0	171,61 €	205,93 €/m ²	
M											
Chemin de cable standard	A C C E S S O I R E S	95	0,17 x 1,00	32	Pièce			9,4	145,30 €	174,36 €/pce	
Raccord sortie de cable		20	0,08 x 0,08		Pièce				12,78 €	15,33 €/pce	
Bande d'étanchéité en mousse 30mm			0,03 x 15,0		Pièce				52,24 €	62,68 €/pce	
Boite de 250 vis 4,0 x 55					Pièce				27,36 €	32,83 €/pce	
Boite de 250 vis 4,5 x 70					Pièce				35,69 €	42,83 €/pce	
Boite de 250 vis 4,5 x 80					Pièce				38,07 €	45,68 €/pce	
Joint coupe-feu 24mm			1,00		Pièce				17,17 €	20,60 €/pce	
Joint coupe-feu 49mm			1,00		Pièce				46,40 €	55,68 €/pce	
Mastic intumescent CF cartouche 310ml					20	Pièce				24,24 €	29,09 €/pce
Colle CF 1300 cartouche 310ml					20	Pièce				6,98 €	8,38 €/pce

	Produit	Type	Ep mm	Format ml	M ² /rouleau Pièces /carton	Unité minimum de vente	Valeur sd	R	Grammage au m ²	Prix HT	Prix TTC rl ou pce	
E T A N C H E I T E I S O C E L L	Pare-pluie											
	Pare-pluie respirant A-tec	Rouleau	0,70	1,50 x 50	75	Rouleau	0,02		150 gr/m ²	138,95 €	166,74 €/rl	
	Ecran de façade anti U.V. Omega		0,25	2,50 x 50	125	Rouleau	soldé		175 gr/m ²	452,06 €	542,48 €/rl	
	Pare-poussière noir		0,50	1,25 x 50	62,5	Rouleau			100 gr/m ²	70,07 €	84,08 €/rl	
	Ecran de façade Omega Skin Duo			1,50 x 50	75	Rouleau			200 gr/m ²	443,14 €	531,77 €/rl	
	Accessoires pare pluie - extérieur											
	Colle anti-UV Quilli 310ml	Cartouche				20	Pièce				12,25 €	14,70 €/pce
	Primer d'impression Bubi LF 1kg	Bidon				6	Pièce				29,74 €	35,69 €/pce
	Ruban de façade Omega	Rouleau		0,06 x 25		8	Pièce				34,59 €	41,51 €/pce
	Frein Vapeur											
	Frein vapeur Timbertex	Rouleau	0,50	1,50 x 50	75	Rouleau	env. 10m		100 gr/m ²	133,83 €	160,60 €/rl	
	Frein vapeur Timbertex 18		0,50	1,50 x 50	75	Rouleau	env. 18m		100 gr/m ²	133,83 €	160,60 €/rl	
Frein vapeur cellulosique Oko-Natur	0,25		1,50 x 50	75	Rouleau	env. 6,45m		175 gr/m ²	140,97 €	169,17 €/rl		
Frein vapeur cellulosique Oko-Natur	0,25		1,00 x 50	50	Rouleau	env. 6,45m		180 gr/m ²	93,98 €	112,78 €/rl		
Frein vapeur Hygro-variable Diva +			1,50 x 50	75	Rouleau	de 0,05 à 30m		104 gr/m ²	289,92 €	347,90 €/rl		
Frein vapeur transparent Airstop	0,20		1,50 x 50	75	Rouleau	env. 18m		90 gr/m ²	192,72 €	231,27 €/rl		
Accessoires frein-vapeur - intérieur												
Colle de raccord Airstop Sprint 310ml	Cartouche				20	Pièce				9,52 €	11,42 €/pce	
Ruban adhésif extensible Airstop Flex	Pièce	0,57	0,06 x 25		8	Pièce				20,58 €	24,70 €/pce	
Bande adhésive double face			0,02 x 200		12	Pièce				36,88 €	44,25 €/pce	
Patch d'étanchéité Airstop 18 x 18			0,18 x 0,18		4 de 222	Pièce				160,90 €	193,08 €/pce	

AMBIANCE NATURELLE

14 rue Liancourt 75014 Paris
(tel: 01-43-21-23-21)

TARIF ISOLATION T.T.C AU 1er mars 2018



	Produit	Type	Ep mm	Format ml	Pièces/colis	Unité minimum de vente	MI / m ² /palette	R	Poids ml/m ² en kg	Prix HT	Prix TTC m ² ou pce	
O S S A T U R E	Profilé Inno-wood châtaignier	Pièce	45x48	2,60	5	Pièce	780 ml		0,8	6,61 €	7,94 €/ml	
	Profilé Inno-wood pin	Pièce	45x48	2,45	5	Pièce	Soldé		0,9	5,84 €	7,01 €/ml	
	Clavettes longues boîte de 25	Boîte				Boîte			2,6	49,81 €	59,77 €/pce	
	Clavettes courtes boîte de 25	Boîte				Boîte			1,3	24,85 €	29,82 €/pce	
	Clavettes courtes boîte de 50	Boîte				Boîte			2,6	41,42 €	49,71 €/pce	
	Clavettes p/isolant boîte de 25	Boîte				Boîte			1,6	48,43 €	58,12 €/pce	
	Sachet de 200 vis autoforeuses 3x30	Sachet				Sachet				8,60 €	10,32 €/pce	
	Sachet de 500 vis autoforeuses 3x30	Boîte				Boîte				11,16 €	13,39 €/pce	
K R O N O L U X	Panneau contreventement OSB-4	Panneau	12	1,25 x 2,50	70	Plaque	218,75		8,2	7,80 €	9,36 €/m ²	
			15	1,25 x 2,50	57	Plaque	178,13		9,9	9,58 €	11,49 €/m ²	
			18	1,25 x 2,50	47	Plaque	146,88		11,9	11,49 €	13,79 €/m ²	
	Dalle rainurée-bouvetée OSB-4	Panneau	15	0,625 x 2,50	58	Plaque	90,625		9,9	10,11 €	12,13 €/m ²	
			18	0,625 x 2,50	48	Plaque	75		11,9	12,15 €	14,58 €/m ²	
			22	0,625 x 2,50	40	Plaque	62,50		14,1	14,85 €	17,82 €/m ²	
	Dalle rainurée-bouvetée OSB-4 poncée	Panneau	18	0,625 x 2,50	48	Plaque	75,00		11,9	13,29 €	15,95 €/m ²	
	Trappe de visite BBC Avec 30cm isolant	Pièce		0,60 x 0,60		Pièce	Fin de stock				107,07 €	128,48 €/pce
		<i>4 cm laine de roche + 26 cm laine de bois</i>										
	Buches densifiées Carton de 12 kg	Carton				84 cartons	8 buches			12,0/bte	6,13 €	7,35 €/pce
<i>1 tonne de buches densifiées = 4 stères de bois de chauffage sec / TVA à 10% sur ce produit</i>												

	Produit	Type	Ep mm	Format ml	Sac / palette	Unité de vente minimum	Volume	R	Poids pce en kg	Prix HT	Prix TTC pièce
C H A U X	Chaux aériennes préformulées										
	Tradical Batir blanc	Sac			50	Sac			20,0	17,23 €	20,67 €/sac
	Tradical Maçonner gris	Sac			50	Sac			20,0	11,78 €	14,13 €/sac
	Tradical PF 55	Sac			50	Sac			25,0	14,18 €	17,02 €/sac
	Tradical PF 60	Sac			50	Sac			15,0	31,14 €	37,37 €/sac
	Tradical PF 70	Sac			50	Sac			22,0	20,63 €	24,75 €/sac
	Tradical Thermo	Sac			60	Sac			18,0	21,66 €	26,00 €/sac
	Tradical PF 80	Sac			50	Sac			20,0	28,42 €	34,10 €/sac
	Tradical PF 80 M	Sac			40	Sac			30,0	24,38 €	29,25 €/sac
	Tradical PZ	Sac			40	Sac			25,0	58,45 €	70,14 €/sac
	<i>Palette 1,20 m x 0,90 m x H 1,10 m</i>										
	Chaux aériennes										
	Tradical H 98	Sac			60	Sac			20,0	14,31 €	17,17 €/sac
	<i>Palette 1,20 m x 1,20 m x H 1,60 m</i>										
Chanvre / Chaux											
Chanvribat	Sac			21	Sac			20,0	21,29 €	25,55 €/sac	
<i>Palette 1,20 m x 0,80 m x H 2,40 m</i>											
D E C O R A T I O N	Tradical décor	Sac			48	Sac			25,0	64,69 €	77,63 €/sac
	Tradical pont d'adhérence	Pôt				Pièce			1,5	52,53 €	63,04 €/pce
	Tradical pont d'adhérence	Pôt				Pièce			5,0	135,95 €	163,14 €/pce
	Tradical régulateur de porosité	Pôt				Pièce			0,5	27,80 €	33,36 €/pce
	Tradical pigment teinte de base	Pôt				Pièce	450 ml			13,00 €	15,60 €/pce
	<i>Jaune - Orange - Rouge - Brun - Gris - Ocre - Havane - Sienne - Ombre - Grenat - Anthracite - Cuivre</i>										
Tradical pigment teinte spéciale	Pôt					Pièce	450 ml			18,24 €	21,88 €/pce
<i>Bleu - Vert - Violet - Mauve</i>											

AMBIANCE NATURELLE

14 rue Liancourt 75014 Paris
(tel: 01-43-21-23-21)

TARIF ISOLATION T.T.C AU 1er mars 2018



	Produit	Type	Ep. cm	Format cm.	Pièces/palette	Unité minimum de vente	Pces/ palette ou M ²	R	Poids m ² en kg	Prix HT	Prix TTC m ² ou pce
A R G I B R I Q U E	Brique de terre crue Argibrique	Pièce	10	7 x 25	270	Palette	5 m ² / palette		196,0	95,65 €	114,78 €/m ²
	Brique de terre crue Argibrique	Pièce	10	7 x 25	270	Pièce	54 pièces / m ²		196,0	1,90 €	2,28 €/pce
	Brique de terre cuite Argibrique*	Pièce	10	7 x 25		5 Pièces			196,0	29,74 €	35,69 €/ml
	Mortier de scellement Argimur	Pièce				Pièce				24,98 €	29,98 €/seau
	Adjuvant pour mortier scellement	Pièce				Pièce				53,53 €	64,24 €/pce
* Brique de terre cuite de soubassement = 4 briques / ml											

	Produit	Type	Dia. mm	Format mm	Pièces/sac	Unité minimum de vente	Profondeur en mm	R	Poids pce en kg	Prix HT	Prix TTC pièce
G A I N E S F L E X A R A Y	Gaines blindée 100 ml	Rouleau	16			Pièce			5,7	220,08 €	264,10 €/pce
	Avec fil conducteur		20			Pièce			8,9	236,74 €	284,09 €/pce
			25			Pièce			11,3	355,70 €	426,84 €/pce
	Boîtes pour maçonnerie	Pièce	65		5	Pièce	40			4,33 €	5,20 €/pce
		Pièce		75x75	5	Pièce	40			8,33 €	9,99 €/pce
		Pièce		90x90	5	Pièce	40			8,51 €	10,21 €/pce
		Pièce		100x100	5	Pièce	40			9,22 €	11,06 €/pce
	Boîtes pour cloison sèche	Pièce	65		5	Pièce	50			8,02 €	9,62 €/pce *
	* étanche	Pièce	65		5	Pièce	50			4,28 €	5,14 €/pce
		Pièce		100x100		Pièce	40			9,40 €	11,28 €/pce
		Pièce		110x170		Pièce	40			9,93 €	11,92 €/pce
		Pièce		170x170		Pièce	45			15,58 €	18,70 €/pce
Boite 50 connecteurs 3 entrées	Bte				Pièce					26,77 €	32,12 €/bte